Denominacién de la Deuda Piblica y

Otros Pasivos

1. Deuda Pidblica {1=A4B}

A Corto Plaze {A=altal+ad))
aly Instituciones de Crédite
a2) Titulos y valores
a3 Arcendamientos Financierss

B. Large Plazo {B=bhl4b2+b3) )
bll Institucienes de Crédito
b2) Titulos y vValores

1Y) Arrendamientos Financiercs

2. Gtrus Pasivos

3. Tatal de la feuda Poblica y Otros Pasivos (3=1+2)

4. Deuds Contingente {informatival

5. valor de Instrummentos Bene Cupdn Caro f(informi.atival

obligaciones a Corteo Plaze (k)

SISTEMA COPERADOR DE

LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARTLLADO DEL: MUNICIPIC DE SAN PEDRO CHOLULA
INFORME ANALITICC DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS

6. Obligaciones a Certe Plazolinforrnativel

BAJO PROTESTA DE DECIR QER

(PESOS)
Salds al bDispesiciones Amortizaciones Revaluaciones,
31 de diciembre de del Periodo del Periade Reclasi ficaciones

2021 {d} i} if} y Otros Ajustes {g}
0.00 0.00 0.00
0. oo 0.00 0.00
a. w 0.00 o, 00
0.0 0.00 2. 00
. 60 0.00 o. 00
0. 60 0.00 0. 00
0.00 L.00 0. 00
o.o0 0.00 0. 00
0.00 0.00 0. 00

3,916,153.83
3,316,153 .32 0.00 0. 00 o.

0.00 0.00 0. 08 0.
0.00 0.00 ©.00 0

rHanto Flazo Tasa de Comnisiones y Costos

Contratado {1} Pactado {m) Interés {n) Relaclanados (o)

0.00 0.00 0. 00 0.
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TESORERQ DEL CONSEJQ DE ADMINISTRACION
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° 22 2 2 2 2 2 0|

del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2022

00

RAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SO

LDF

(F2)

Salde Final Pago de

dzl Pariode (h) Intereses del

h=dre-f+g Pericdo (i)

0.00
0,00
©.00
0.00
©.00
0.00
G.00
0.00

©.00

3,023,118.25

3,023,118.25

0. 00
o. m
Tasa
Efectiva (p}
0. 00

ESPONSABILIDAD DEL EMISOR
D

ADRIANAXANIRA GRRCIA PATINO
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

0.00

o.00

00

.00

o e o
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oo
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L Q0

Page de Comisicnes

y demds costos asociados

durante el perisde {j)

0. 0o
0. 00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00
0.0

0.00

0.60



